
Id: BQXKL-JDLWY-AYAAD-LKHYK-YBHGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/169/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zniesienia nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się nazwę ul. Klonowa /wg PESEL ulica Klonowa/ położonej w Dzielnicy VII Zwierzyniec 
przecznicy z ulicy Jodłowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


